
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 30/09/2010
 

 
ASL BR BRINDISI
 
Bando di gara per la fornitura di vaccini occorrenti al Dipartimento di prevenzione dell’ASL di Brindisi.
 
 
 
 I.1) ASL Brindisi Via Napoli, 8 - 72011 BR, Fax 0831/536763/536790/510373, www.asl.brindisi.it.
Informazioni documentazione: Area Gestione del Patrimonio, Dott. A. CHIARI (0831536672) Signor C.
COSTANTINO (0831510373); Tutta la documentazione può essere scaricata da www.asl.brindisi.it.
Offerte da inviare all’Ufficio Protocollo ASL BR, via Napoli n. 8 - 72100 Brindisi.
 
 II.1.1) Procedura aperta per la fornitura di vaccini occorrenti al Dipartimento di Prevenzione dell’ASL BR
di Brindisi. CIG 0539946986. La gara è stata approvata dal Nucleo Regionale Verifica Appalti e Contratti
in data 9.9.2010.
 
 II.2.1) Importo complessivo presunto a base di gara euro 6.900.000,00 al netto di Iva. Oneri di sicurezza
per rischi da interferenze non previsti in quanto trattasi di “mera fornitura”.
 
 III.1.1) Cauzione provvisoria: 2% dell’importo a base di gara; cauzione definitiva: 10% dell’importo
contrattuale.
 
 III.1.3) RTI e/o consorzi e/o avvalimento.
 
 III.2) Condizioni di partecipazione: secondo quanto previsto dal disciplinare di gara.
 
 IV.1) Procedura aperta ex art. 55 del DLgs 163/06 e smi.
 
 IV.2.1) Aggiudicazione: articolo 82 del DLgs 163/06 e smi, “prezzo più basso”.
IV.3.1) Determinazione a contrarre n. 2602 del 6.8.2010.
 
 IV.3.4) Ricevimento offerte: ore 14 del 28.10.2010 (termini abbreviati ai sensi dell’articolo 70 c. 8 e 9 del
DLgs 163/06).
 
 IV.3.8) Apertura offerte: ore 15 del 28.10.2010.
 
 VI.3) RUP Dott. Andrea CHIARI. Bando trasmesso per via elettronica alla Gazzetta Ufficiale delle
Comunità Europee in data 16.9.2010.
 
Il Direttore Generale

1



Dott. Rodolfo Rollo
 
_________________________

2


